
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Não classificado (75% = 17 Voltas) 

No. 

127 
12 
332 
31 
11 
10 
355 
34 
140 
119 
130 
799 
29 
1 
85 
377 

710 

Nome 

ISMAEL ROJAS 
OTAVIO PEDRO DA SILVA 
RODRIGO LAMA 
RODRIGO YAMAMURA GUIMARÃES 
MATHEUS ZERBATTO 
YURI SCHAUKOSKI 
RENAN GOTO 
LUIZ HENRIQUE GOUVEIA IM BERGUE 
HIAN COSTA 
KAUAN FONTE LIMA FORMIGUINHA 
RICARDO BELLUCI BARBOSA 
KLEYMAR PANCERA 
MAURO NAHIRNY JUNIOR 
IZIDORO BINDELA 
PEDRO DE OLIVEIRA FREIRE 
ARISTEU KIST JUNIOR 

WILLIELSON PRATEZI GALVÃO 

Melhor T. 
1:10.044 
1:11.390 
1:13.377 
1:14.417 
1:13.948 
1:14.234 
1:14.538 
1:15.383 
1:14.746 
1:15.596 
1:15.649 
1:16.279 
1:16.308 
1:15.484 
1:17.953 
1:17.072 

1:16.856 

V 

23 
23 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
21 
21 
21 

15 

Do 1º 

5.266 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 

8 Voltas 

Espaço 

5.266 
1 Volta 
1.939 
0.533 
12.631 
5.088 
4.208 
0.439 
34.944 
3.534 
0.808 
1.102 
1 Volta 
8.595 
17.594 

6 Voltas 

Cidade 

ASSIS 
ARAUCÁRIA 
ARACAJU 
REGISTRO 
CURITIBA 
DOIS VIZINHOS 

MANDAGUARI 
TELÊMACO BORBA 
TERRA ROXA 
PIRAJU 
CASCAVEL 
APUCARANA 

JOÃO PESSOA 
APUCARANA 

FAXINAL 

Patrocínio 

CONTI COLA/BIG POWER/BRASIL RACING/ROJAS RACING/PLMXPARK 
BELCO RACING, RUDNICK MOTOS,  MITAS, IMS, DROP MUD, LUCIANO RACING 
BELCO RACING / MAGUILA MX SCHOOL 
3 1  M O T O P E Ç A S / I M S / V P  R A C IN G /  S E R G I N H O  S U S P E N S Õ E S / K 2 1  G R A P H IC S /  E V O  E S C A S P A M E N T O S / A R R I V A L  S P O R T S /  S A N T O  F O R T E  /  I N V I C T A  A C A D E M I A  
P R O  T O R K /  S P O R T B A Y / P I Q U E N O  P R E P A R A Ç Õ E S /  D R O P M U D /  B L U E F I T  A C A D E M I A /  M X  C E N T E R /  M X 7  M O T O C R O S /  M X 7  D I G I T A L /  G - A C T I O N  S U P L E M E N T O S /  R O B I N H O  P E R S O N A L /  K A R O L  M E N E G U S S O  P E R S O N A L /  A D R I Z E R B A T T O  P E R S O N A L /  J Z E R B A T T O . C O M U N I C A Ç Ã O  V I S U A L  
MOTOPARCK HONDA . FARIAS MISTER MULTAS  ,RODA VIVA , GORDO MOTOS , SERGINHO SUSPENSÕES, 
BELCO RACING MAGUILA SCHOOL ,IMS,JP RANCING PV INDUSTRIE ,REGI PREPARAÇÕES . 
PLMXPARK . ENZO RACING 
BELCO RACING E PHOTOFROES 
PLMX PARK ACAI SP  RACER OFF ROAD RENOVA GRAFIX  ACADEMIA CORPO RISCADO 
EQUIPE BELCO RACING/ IMS / JP RACING / PV INDÚSTRIES/ MAGUILA MX SCHOL 
MOTO PARK HONDA/KPR PNEUS MIDIAFIX/100%AÇAÌ 
GP1 KAWASAKI/ FÁBRICA DE PILOTOS/ PLMXPARK/ WORD CONFECÇÕES 
B I N D E L A  M A T E R I A I S  P / C O N S T R U Ç Ã O  , P L A N E T A  P R E P A R A Ç O E S  , S T U D I O  T R E I N A M E N T O  F U N C IO N A L ,  E V O  E S C A P A M E N T O ,  P O R T O  D E  A R E IA  S A N T O S  
BATERIAS PIONEIRO/GAS GAS RACING TEAM 
/PLMXPARK/ TITUS JEANS/ SECRETÁRIO DE ESPORTE APUCARANA 

SAUBER QUÍMICA/DROPMUD/GAIAMX/PLMXENZO/MX1STORE 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.266 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:10.044 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

127 - ISMAEL ROJAS 

 

Impresso: 28/04/2024 17:20:51 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Margem da Vitoria 

5.266 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:10.044 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

127 - ISMAEL ROJAS 

 

Impresso: 28/04/2024 17:20:51 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX1 

Prova 

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:49:55 

Mandaguari 0,000 Km 

28/04/2024 16:30 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX1 

Prova 

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:49:55 

Mandaguari 0,000 Km 

28/04/2024 16:30 



Volta 

 

(31) RODRIGO YAMAMURA GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

 

(11) MATHEUS ZERBATTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

 

(10) YURI SCHAUKOSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

 

(355) RENAN GOTO 

Tempo 

1:15.923 
1:15.551 
1:15.010 
1:15.686 
1:15.595 
1:15.553 
1:15.995 
1:15.501 
1:16.131 
1:15.795 
1:17.000 
1:15.693 
1:14.931 
1:15.837 
1:15.826 
1:16.099 
1:16.218 
1:15.533 
1:15.860 
1:14.417 
1:15.329 
1:14.480 

1:16.526 
1:14.945 
1:14.242 
1:16.078 
1:15.421 
1:15.522 
1:15.978 
1:15.328 
1:16.342 
1:22.929 
1:15.276 
1:14.410 
1:14.343 
1:14.140 
1:16.720 
1:13.948 
1:15.510 
1:15.434 
1:16.202 
1:14.322 
1:15.063 
1:14.752 

1:18.128 
1:16.486 
1:16.266 
1:16.445 
1:16.647 
1:16.669 
1:16.298 
1:16.046 
1:16.151 
1:14.439 
1:15.254 
1:15.296 
1:15.428 
1:15.669 
1:16.303 
1:16.609 
1:15.737 
1:14.234 
1:15.430 
1:17.203 
1:16.467 
1:17.737 

Diferença 

+1.506 
+1.134 
+0.593 
+1.269 
+1.178 
+1.136 
+1.578 
+1.084 
+1.714 
+1.378 
+2.583 
+1.276 
+0.514 
+1.420 
+1.409 
+1.682 
+1.801 
+1.116 
+1.443 

+0.912 
+0.063 

+2.578 
+0.997 
+0.294 
+2.130 
+1.473 
+1.574 
+2.030 
+1.380 
+2.394 
+8.981 
+1.328 
+0.462 
+0.395 
+0.192 
+2.772 

+1.562 
+1.486 
+2.254 
+0.374 
+1.115 
+0.804 

+3.894 
+2.252 
+2.032 
+2.211 
+2.413 
+2.435 
+2.064 
+1.812 
+1.917 
+0.205 
+1.020 
+1.062 
+1.194 
+1.435 
+2.069 
+2.375 
+1.503 

+1.196 
+2.969 
+2.233 
+3.503 

Hora do dia 

16:52:08.560 
16:53:24.111 
16:54:39.121 
16:55:54.807 
16:57:10.402 
16:58:25.955 
16:59:41.950 
17:00:57.451 
17:02:13.582 
17:03:29.377 
17:04:46.377 
17:06:02.070 
17:07:17.001 
17:08:32.838 
17:09:48.664 
17:11:04.763 
17:12:20.981 
17:13:36.514 
17:14:52.374 
17:16:06.791 
17:17:22.120 
17:18:36.600 

16:52:10.228 
16:53:25.173 
16:54:39.415 
16:55:55.493 
16:57:10.914 
16:58:26.436 
16:59:42.414 
17:00:57.742 
17:02:14.084 
17:03:37.013 
17:04:52.289 
17:06:06.699 
17:07:21.042 
17:08:35.182 
17:09:51.902 
17:11:05.850 
17:12:21.360 
17:13:36.794 
17:14:52.996 
17:16:07.318 
17:17:22.381 
17:18:37.133 

16:52:12.950 
16:53:29.436 
16:54:45.702 
16:56:02.147 
16:57:18.794 
16:58:35.463 
16:59:51.761 
17:01:07.807 
17:02:23.958 
17:03:38.397 
17:04:53.651 
17:06:08.947 
17:07:24.375 
17:08:40.044 
17:09:56.347 
17:11:12.956 
17:12:28.693 
17:13:42.927 
17:14:58.357 
17:16:15.560 
17:17:32.027 
17:18:49.764 

Volta 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

 

(34) LUIZ HENRIQUE GOUVEIA IMBERGUE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

 

(140) HIAN COSTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

 

(119) KAUAN FONTE LIMA FORMIGUINHA 
1 
2 

Tempo 
1:16.841 
1:16.312 
1:16.630 
1:15.121 
1:14.538 
1:16.684 
1:15.511 
1:15.117 
1:14.572 
1:15.871 
1:15.520 
1:15.780 
1:15.245 
1:16.267 
1:16.349 
1:16.981 
1:19.745 
1:19.438 
1:17.066 
1:16.591 
1:17.626 
1:16.677 

1:15.558 
1:15.721 
1:15.721 
1:15.688 
1:15.851 
1:15.610 
1:20.089 
1:19.607 
1:17.705 
1:17.510 
1:17.467 
1:17.920 
1:18.312 
1:17.866 
1:17.251 
1:16.093 
1:15.610 
1:16.297 
1:15.898 
1:15.386 
1:15.383 
1:15.419 

1:20.198 
1:17.140 
1:17.298 
1:17.396 
1:15.790 
1:16.859 
1:15.926 
1:16.425 
1:16.291 
1:16.766 
1:16.056 
1:15.440 
1:16.800 
1:16.591 
1:17.119 
1:16.067 
1:16.906 
1:15.681 
1:16.248 
1:15.221 
1:15.100 
1:14.746 

1:18.882 
1:16.591 

Diferença 
+2.303 
+1.774 
+2.092 
+0.583 

+2.146 
+0.973 
+0.579 
+0.034 
+1.333 
+0.982 
+1.242 
+0.707 
+1.729 
+1.811 
+2.443 
+5.207 
+4.900 
+2.528 
+2.053 
+3.088 
+2.139 

+0.175 
+0.338 
+0.338 
+0.305 
+0.468 
+0.227 
+4.706 
+4.224 
+2.322 
+2.127 
+2.084 
+2.537 
+2.929 
+2.483 
+1.868 
+0.710 
+0.227 
+0.914 
+0.515 
+0.003 

+0.036 

+5.452 
+2.394 
+2.552 
+2.650 
+1.044 
+2.113 
+1.180 
+1.679 
+1.545 
+2.020 
+1.310 
+0.694 
+2.054 
+1.845 
+2.373 
+1.321 
+2.160 
+0.935 
+1.502 
+0.475 
+0.354 

+3.286 
+0.995 

Hora do dia 
16:52:11.211 
16:53:27.523 
16:54:44.153 
16:55:59.274 
16:57:13.812 
16:58:30.496 
16:59:46.007 
17:01:01.124 
17:02:15.696 
17:03:31.567 
17:04:47.087 
17:06:02.867 
17:07:18.112 
17:08:34.379 
17:09:50.728 
17:11:07.709 
17:12:27.454 
17:13:46.892 
17:15:03.958 
17:16:20.549 
17:17:38.175 
17:18:54.852 

16:52:06.656 
16:53:22.377 
16:54:38.098 
16:55:53.786 
16:57:09.637 
16:58:25.247 
16:59:45.336 
17:01:04.943 
17:02:22.648 
17:03:40.158 
17:04:57.625 
17:06:15.545 
17:07:33.857 
17:08:51.723 
17:10:08.974 
17:11:25.067 
17:12:40.677 
17:13:56.974 
17:15:12.872 
17:16:28.258 
17:17:43.641 
17:18:59.060 

16:52:17.633 
16:53:34.773 
16:54:52.071 
16:56:09.467 
16:57:25.257 
16:58:42.116 
16:59:58.042 
17:01:14.467 
17:02:30.758 
17:03:47.524 
17:05:03.580 
17:06:19.020 
17:07:35.820 
17:08:52.411 
17:10:09.530 
17:11:25.597 
17:12:42.503 
17:13:58.184 
17:15:14.432 
17:16:29.653 
17:17:44.753 
17:18:59.499 

16:52:14.010 
16:53:30.601 

Volta 

 

(127) ISMAEL ROJAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

 

(12) OTAVIO PEDRO DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

 

(332) RODRIGO LAMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Tempo 

1:12.485 
1:11.766 
1:11.592 
1:11.410 
1:10.044 
1:11.028 
1:11.836 
1:11.748 
1:11.959 
1:11.688 
1:12.254 
1:11.369 
1:12.074 
1:12.692 
1:12.685 
1:12.494 
1:13.001 
1:12.255 
1:14.066 
1:13.611 
1:14.104 
1:13.331 
1:14.671 

1:13.317 
1:14.120 
1:11.871 
1:11.390 
1:11.508 
1:11.585 
1:12.108 
1:11.691 
1:12.056 
1:12.377 
1:13.009 
1:11.802 
1:11.701 
1:11.913 
1:12.555 
1:13.842 
1:12.707 
1:12.159 
1:12.976 
1:14.588 
1:12.767 
1:11.666 
1:15.215 

1:13.893 
1:13.964 
1:14.659 
1:14.331 
1:13.377 
1:14.662 
1:14.348 
1:15.183 
1:14.940 
1:14.733 
1:15.094 
1:15.658 
1:18.099 
1:15.948 
1:15.988 
1:16.156 
1:17.474 
1:19.115 
1:16.948 
1:17.079 
1:19.344 
1:15.376 

Diferença 

+2.441 
+1.722 
+1.548 
+1.366 

+0.984 
+1.792 
+1.704 
+1.915 
+1.644 
+2.210 
+1.325 
+2.030 
+2.648 
+2.641 
+2.450 
+2.957 
+2.211 
+4.022 
+3.567 
+4.060 
+3.287 
+4.627 

+1.927 
+2.730 
+0.481 

+0.118 
+0.195 
+0.718 
+0.301 
+0.666 
+0.987 
+1.619 
+0.412 
+0.311 
+0.523 
+1.165 
+2.452 
+1.317 
+0.769 
+1.586 
+3.198 
+1.377 
+0.276 
+3.825 

+0.516 
+0.587 
+1.282 
+0.954 

+1.285 
+0.971 
+1.806 
+1.563 
+1.356 
+1.717 
+2.281 
+4.722 
+2.571 
+2.611 
+2.779 
+4.097 
+5.738 
+3.571 
+3.702 
+5.967 
+1.999 

Hora do dia 

16:52:01.846 
16:53:13.612 
16:54:25.204 
16:55:36.614 
16:56:46.658 
16:57:57.686 
16:59:09.522 
17:00:21.270 
17:01:33.229 
17:02:44.917 
17:03:57.171 
17:05:08.540 
17:06:20.614 
17:07:33.306 
17:08:45.991 
17:09:58.485 
17:11:11.486 
17:12:23.741 
17:13:37.807 
17:14:51.418 
17:16:05.522 
17:17:18.853 
17:18:33.524 

16:52:03.184 
16:53:17.304 
16:54:29.175 
16:55:40.565 
16:56:52.073 
16:58:03.658 
16:59:15.766 
17:00:27.457 
17:01:39.513 
17:02:51.890 
17:04:04.899 
17:05:16.701 
17:06:28.402 
17:07:40.315 
17:08:52.870 
17:10:06.712 
17:11:19.419 
17:12:31.578 
17:13:44.554 
17:14:59.142 
17:16:11.909 
17:17:23.575 
17:18:38.790 

16:52:02.185 
16:53:16.149 
16:54:30.808 
16:55:45.139 
16:56:58.516 
16:58:13.178 
16:59:27.526 
17:00:42.709 
17:01:57.649 
17:03:12.382 
17:04:27.476 
17:05:43.134 
17:07:01.233 
17:08:17.181 
17:09:33.169 
17:10:49.325 
17:12:06.799 
17:13:25.914 
17:14:42.862 
17:15:59.941 
17:17:19.285 
17:18:34.661 

Impresso: 28/04/2024 17:21:03 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX1 

Prova 

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:49:55 

Mandaguari 0,000 Km 

28/04/2024 16:30 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX1 

Prova 

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:49:55 

Mandaguari 0,000 Km 

28/04/2024 16:30 

Página 1/2 



Volta 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

 

(1) IZIDORO BINDELA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

 

(85) PEDRO DE OLIVEIRA FREIRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

 

(377) ARISTEU KIST JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tempo 
1:17.146 
1:16.706 
1:17.730 
1:17.784 
1:17.798 
1:32.908 
1:18.316 
1:16.634 
1:17.773 
1:16.888 
1:16.967 
1:17.731 
1:19.363 
1:16.989 
1:17.118 
1:16.308 
1:17.167 
1:17.564 

1:19.475 
1:16.362 
1:28.226 
1:37.122 
1:15.484 
1:31.535 
1:20.604 
1:17.362 
1:17.236 
1:16.291 
1:17.178 
1:16.731 
1:17.954 
1:16.683 
1:16.698 
1:18.598 
1:20.530 
1:20.339 
1:17.604 
1:18.979 
1:20.070 

1:21.209 
1:18.691 
1:18.776 
1:18.344 
1:18.871 
1:19.996 
1:19.948 
1:18.497 
1:17.953 
1:18.903 
1:20.351 
1:23.165 
1:21.823 
1:23.311 
1:20.663 
1:21.087 
1:21.271 
1:19.257 
1:18.926 
1:22.294 
1:23.502 

1:19.578 
1:17.266 
1:17.729 
1:17.072 
1:20.195 
1:22.295 
1:19.232 
1:20.160 

Diferença 
+0.838 
+0.398 
+1.422 
+1.476 
+1.490 
+16.600 
+2.008 
+0.326 
+1.465 
+0.580 
+0.659 
+1.423 
+3.055 
+0.681 
+0.810 

+0.859 
+1.256 

+3.991 
+0.878 
+12.742 
+21.638 

+16.051 
+5.120 
+1.878 
+1.752 
+0.807 
+1.694 
+1.247 
+2.470 
+1.199 
+1.214 
+3.114 
+5.046 
+4.855 
+2.120 
+3.495 
+4.586 

+3.256 
+0.738 
+0.823 
+0.391 
+0.918 
+2.043 
+1.995 
+0.544 

+0.950 
+2.398 
+5.212 
+3.870 
+5.358 
+2.710 
+3.134 
+3.318 
+1.304 
+0.973 
+4.341 
+5.549 

+2.506 
+0.194 
+0.657 

+3.123 
+5.223 
+2.160 
+3.088 

Hora do dia 
16:57:28.143 
16:58:44.849 
17:00:02.579 
17:01:20.363 
17:02:38.161 
17:04:11.069 
17:05:29.385 
17:06:46.019 
17:08:03.792 
17:09:20.680 
17:10:37.647 
17:11:55.378 
17:13:14.741 
17:14:31.730 
17:15:48.848 
17:17:05.156 
17:18:22.323 
17:19:39.887 

16:52:15.839 
16:53:32.201 
16:55:00.427 
16:56:37.549 
16:57:53.033 
16:59:24.568 
17:00:45.172 
17:02:02.534 
17:03:19.770 
17:04:36.061 
17:05:53.239 
17:07:09.970 
17:08:27.924 
17:09:44.607 
17:11:01.305 
17:12:19.903 
17:13:40.433 
17:15:00.772 
17:16:18.376 
17:17:37.355 
17:18:57.425 

16:52:20.391 
16:53:39.082 
16:54:57.858 
16:56:16.202 
16:57:35.073 
16:58:55.069 
17:00:15.017 
17:01:33.514 
17:02:51.467 
17:04:10.370 
17:05:30.721 
17:06:53.886 
17:08:15.709 
17:09:39.020 
17:10:59.683 
17:12:20.770 
17:13:42.041 
17:15:01.298 
17:16:20.224 
17:17:42.518 
17:19:06.020 

16:52:16.732 
16:53:33.998 
16:54:51.727 
16:56:08.799 
16:57:28.994 
16:58:51.289 
17:00:10.521 
17:01:30.681 

Volta 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

 

(710) WILLIELSON PRATEZI GALVÃO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Tempo 
1:23.445 
1:24.683 
1:18.984 
1:18.695 
1:18.686 
1:20.120 
1:18.066 
1:19.860 
1:27.185 
1:27.071 
1:27.489 
1:23.726 
1:24.923 

1:18.806 
1:17.061 
1:16.856 
1:17.959 
1:17.702 
1:17.893 
1:18.639 
1:17.862 
1:18.487 
1:41.392 
1:20.255 
1:19.051 
1:18.618 
1:20.412 
1:34.979 

Diferença 
+6.373 
+7.611 
+1.912 
+1.623 
+1.614 
+3.048 
+0.994 
+2.788 
+10.113 
+9.999 
+10.417 
+6.654 
+7.851 

+1.950 
+0.205 

+1.103 
+0.846 
+1.037 
+1.783 
+1.006 
+1.631 
+24.536 
+3.399 
+2.195 
+1.762 
+3.556 
+18.123 

Hora do dia 
17:02:54.126 
17:04:18.809 
17:05:37.793 
17:06:56.488 
17:08:15.174 
17:09:35.294 
17:10:53.360 
17:12:13.220 
17:13:40.405 
17:15:07.476 
17:16:34.965 
17:17:58.691 
17:19:23.614 

16:52:14.888 
16:53:31.949 
16:54:48.805 
16:56:06.764 
16:57:24.466 
16:58:42.359 
17:00:00.998 
17:01:18.860 
17:02:37.347 
17:04:18.739 
17:05:38.994 
17:06:58.045 
17:08:16.663 
17:09:37.075 
17:11:12.054 

Volta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

 

(130) RICARDO BELLUCI BARBOSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

 

(799) KLEYMAR PANCERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

 

(29) MAURO NAHIRNY JUNIOR 
1 
2 
3 
4 

Tempo 
1:15.958 
1:17.124 
1:16.885 
1:16.611 
1:16.265 
1:20.474 
1:18.081 
1:16.526 
1:15.596 
1:15.982 
1:23.631 
1:19.509 
1:16.543 
1:16.997 
1:19.986 
1:19.768 
1:20.233 
1:18.522 
1:18.795 
1:20.356 

1:25.374 
1:17.147 
1:17.448 
1:16.998 
1:17.232 
1:16.812 
1:17.005 
1:17.646 
1:16.671 
1:38.457 
1:15.649 
1:17.433 
1:17.658 
1:16.535 
1:16.675 
1:15.809 
1:17.500 
1:16.728 
1:17.223 
1:16.354 
1:16.362 
1:17.862 

1:17.354 
1:17.370 
1:16.285 
1:16.968 
1:17.362 
1:17.329 
1:17.975 
1:18.589 
1:17.319 
1:16.279 
1:17.235 
1:16.915 
1:18.180 
1:19.355 
1:18.479 
1:20.288 
1:24.194 
1:22.154 
1:20.474 
1:18.316 
1:17.905 
1:20.143 

1:20.920 
1:18.026 
1:16.598 
1:16.912 

Diferença 
+0.362 
+1.528 
+1.289 
+1.015 
+0.669 
+4.878 
+2.485 
+0.930 

+0.386 
+8.035 
+3.913 
+0.947 
+1.401 
+4.390 
+4.172 
+4.637 
+2.926 
+3.199 
+4.760 

+9.725 
+1.498 
+1.799 
+1.349 
+1.583 
+1.163 
+1.356 
+1.997 
+1.022 
+22.808 

+1.784 
+2.009 
+0.886 
+1.026 
+0.160 
+1.851 
+1.079 
+1.574 
+0.705 
+0.713 
+2.213 

+1.075 
+1.091 
+0.006 
+0.689 
+1.083 
+1.050 
+1.696 
+2.310 
+1.040 

+0.956 
+0.636 
+1.901 
+3.076 
+2.200 
+4.009 
+7.915 
+5.875 
+4.195 
+2.037 
+1.626 
+3.864 

+4.612 
+1.718 
+0.290 
+0.604 

Hora do dia 
16:54:46.559 
16:56:03.683 
16:57:20.568 
16:58:37.179 
16:59:53.444 
17:01:13.918 
17:02:31.999 
17:03:48.525 
17:05:04.121 
17:06:20.103 
17:07:43.734 
17:09:03.243 
17:10:19.786 
17:11:36.783 
17:12:56.769 
17:14:16.537 
17:15:36.770 
17:16:55.292 
17:18:14.087 
17:19:34.443 

16:52:20.773 
16:53:37.920 
16:54:55.368 
16:56:12.366 
16:57:29.598 
16:58:46.410 
17:00:03.415 
17:01:21.061 
17:02:37.732 
17:04:16.189 
17:05:31.838 
17:06:49.271 
17:08:06.929 
17:09:23.464 
17:10:40.139 
17:11:55.948 
17:13:13.448 
17:14:30.176 
17:15:47.399 
17:17:03.753 
17:18:20.115 
17:19:37.977 

16:52:09.671 
16:53:27.041 
16:54:43.326 
16:56:00.294 
16:57:17.656 
16:58:34.985 
16:59:52.960 
17:01:11.549 
17:02:28.868 
17:03:45.147 
17:05:02.382 
17:06:19.297 
17:07:37.477 
17:08:56.832 
17:10:15.311 
17:11:35.599 
17:12:59.793 
17:14:21.947 
17:15:42.421 
17:17:00.737 
17:18:18.642 
17:19:38.785 

16:52:19.461 
16:53:37.487 
16:54:54.085 
16:56:10.997 

Impresso: 28/04/2024 17:21:03 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX1 

Prova 

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:49:55 

Mandaguari 0,000 Km 

28/04/2024 16:30 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX1 

Prova 

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:49:55 

Mandaguari 0,000 Km 
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